PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 37/2016

HABILITADOS PARA AVALIAÇÃO INDIVIDUAL

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do

Pará torna público a relação de candidatos habilitados para a Avaliação Individual do Processo

Seletivo na cidade Belém- PA conforme o Comunicado nº 37/2016.

Conforme item 4.4.4 do Comunicado PSS 37/2016, no dia da Avaliação Individual, os

candidatos deverão apresentar ORIGINAL E CÓPIA dos documentos que certificam e

comprovam os requisitos básicos do cargo:

 Experiência mínima de 6 (seis) meses na função;

 Diploma de Conclusão de Curso;

 Registro do conselho regional de sua formação superior quando houver;

 Ficha de Inscrição impressa e assinada;

 Comprovante de classificação para Avaliação Individual que deverá ser impresso na área

do candidato.

Local: SENAC- Centro de Educação Profissional Belém - Avenida Serzedelo Corrêa, nº

279 - Prédio Armando Martins Corrêa.

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para a Avaliação

Individual:

Cargo: INSTRUTOR (LÍNGUA PORTUGUESA)

CANDIDATO
AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA
ENTREVISTA
INDIVIDUAL

DATA HORA DATA HORA

1 ANA RUTE SANTOS LIMA FRANÇA 21/09/2016 09:00h 27/09/2016 09:00h

2 FLEYVISSON LUAN DA SILVA LOBATO 21/09/2016 09:00h 27/09/2016 09:30h

3 GRACELI DA SILVA NUNES 21/09/2016 09:00h 27/09/2016 10:00h

4 KENO SILVA DE FREITAS COSTA 21/09/2016 09:00h 27/09/2016 10:30h

5 LAURA NEILA COSTA DA SILVA 21/09/2016 09:00h 27/09/2016 11:00h

6 LEILA CRISTINE MARTINS AOOD 21/09/2016 09:00h 27/09/2016 14:00h

7 MILENE MOURA DE ALMEIDA LIMA 21/09/2016 09:00h 27/09/2016 14:30h

8
TALICE CHAYANE DA SILVA
QUADROS

21/09/2016 09:00h 27/09/2016 15:00h

Belém, 16 de setembro de 2016.
GRH